uidentur . uineis pratis . silvis . riuis fontibus alpibus calmibus ( 13) arbo-

ribus pomiferis . et inpomiferis cultis et incultis accessisque omnibus

ad ipsas res pertinentibus omnia et in omnibus ad ipsum locum sanctum

uel suis rectoribus dono . ligo . atque transfundo . et reseruo mihi seruum .

I. nomine uuolbertum cum uxore sua . usum uero et fructum de ipsas

res uel seruicium de ipsa mancipia . diebus uite mee mihi reseruo .

spondeo tamen annis singulis ad festiuitatem S petri dare in censum

sol. v. ad canonicos Si petri geneue ciuitatis ob memoria et refrigerio

anime ipsius defuncti . Similiter post me faciant annis singulis qui ipsum

locum regendi priores fuerint ad terminum institutum . Subiectionem

uero ac patrocinium uel pia defensione ad iam dictam ecclesiam gene-

nolo et decerno ac constituo ubi donnus riculfus pontifex ( 14) et

rector adesse uidetur ut debent omni tempore absque ullius contradic-

uem
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tione ; et si ullo tempore uotum et constitutionem istam infringere

temptauerit aut in beneficio uel prestariam cuiquam aliquis uoluerit

transferre quia elemosinam nostram peruertere nisus fuerit habeant pon-

tificium et auctoritatem propinquiores parentes nostri in usus proprios

ipsas res uel mancipia reuocandi . Sane si quis uero quod fieri non credo

ego aut ullus de meis heredibus uel quelibet persona contra hanc ces-

sionem meam ad ipsum locum sanctum factam uenundari aut eam infrin

gere temptauerit non ualeat euindicare quod repetit . sed sit rectoribus

eiusdem loci culpabilis et inpleturus duplum tantum quod ipsas res

melioratas uel eadem mancipia multiplicata fuerint et ita cessio mea

firma permaneat stipulatione subnixa. Sig. †. (16) eldegardis comitisse

que hanc cessionem post uotum et fidei commissum iugalis sui fieri et fir-

mare rogauit; ratcherius rogatus sub. (17) ungulphus rogatus sub .

Sig. . ornati testis . Sig . †.petri testis . Sig. †. mugoni testis . Sig. †.

adalmundi testis . aimo rogatus sub . Sig . † . uuiberti testis. Sig. †.

teuponi testis . Sig . t. rodulfi testis .

Ego in dei nomine maiolus leuita ad uicem uuidrici archicancellarii

eo presente atque dictante hanc cessionem scripsi et. Datum die ueneris

x. Kal. Mar. anno xxiii . regnante donno nostro rodulfo rege.

NOTES.

(1 ) Villam Satiniatis , Satigny , village du territoire genevois , dans l'ancien Mande-

ment episcopal de Peney. -- On ne comprend pas comment Guichenon (Bıb . Sebus . Cent .